

دولت بایدن در حال مذاکره بر سر توافق نامه کتبی رسمی با ایران نیست بلکه به دنبال آن چیزی است که به نظر می رسد مجموعه ای از تفاهات متقابل توافق شده اما نانوشته است که به صورت یک جانبه و شاید با درجاتی از هماهنگی اجرا شود. برخی از این موارد ظاهرا در حال اجرا هستند: وال استریت ژورنال هفته گذشته گزارش داد که ایران "به طور قابل توجهی سرعت انباشت اورانیوم غنی شده با درجه تسلیحات را کاهش داده و مقداری از ذخایر خود را رقیق کرده است".

آرون دیوید میلر؛ مذاکره کننده سابق دولت های دموکرات و جمهوری خواه در وزارت خارجه امریکا در امور خاورمیانه و از اعضای ارشد بنیاد کارنگی برای صلح بین المللی است.

ز فاریز پالیسی، هفته گذشته، ایران چهار شهروند ایرانی – آمریکایی دوتابعیتی را که در زندان اوین تهران مجبوس بودند به حبس خانگی منتقل کرد. گزارش شده که این انتقال اولین گام از مجموعه اقداماتی است که در نهایت آزادی پنج شهروند آمریکایی را تضمین می کند. در ازای آن ایران می‌تواند نزدیک به ۶ میلیارد دلار از دارایی های بلوکه شده خود برای نظارت دقیق بر مخارج غذا و دارو مورد استفاده قرار دهد. جای تعجبی نیست

که واکنش منتقدانی در امریکا قابل پیش بینی بوده است. "تام کاتن" سناتور ایالات متحده این معامله را "باج" و یک اقدام همراه با "ممانشات" از سوی دولت بایدن خوانده است. سناتور "جیم ریش" عقیده داشت که این امر "سرمایه ای یادآورده" برای ایران و اقدامات آن کشور به همراه خواهد داشت. با این وجود، نباید فراموش کنیم که پنج آمریکایی آزاد می‌شوند که برخی از آنان سال ها زندانی شده اند و ایران به منابع مالی خود که صرفا برای خریدهای بشر دوستانه به شدت تحت نظارت خواهد بود دسترسی نخواهد داشت. البته برای منتقدان این توافق این واقعیت قابل تغییر است و پولی را که ایران می تواند برای اهداف بی ثبات سازنده مورد استفاده قرار دهد آزاد خواهد شد. آنان معتقدند تنها راه مواجهه امریکا با حکومت ایران باید اعمال فشار بیش تر باشد. ممکن است موارد بیش تری برای دوست نداشتن وجود داشته باشد. فارغ از آزادی گروگان ها مقام های آمریکایی برای ایجاد مجموعه ای از تفاهات غیررسمی و نانوشته با ایران کار می کنند که برای کاهش تنش ها به ویژه در مورد موضوعاتی مانند غنی سازی اورانیوم و شاید در مقطعی برای بازگشت به یک توافق رسمی تر مانند توافق ۲۰۱۵ طراحی شده اند.

با این وجود، نکته اصلی در اینجاست: هیچ معامله خوبی با ایران وجود ندارد و صرفا معاملات بد و بدتر وجود دارند. برای دولت امریکا که اکنون با بشقابی پر از دردسر از وضعیت اوکراین و روسیه گرفته تا چین و کارزار انتخاباتی مجدد برای ریاست جمهوری مواجه است تلاش برای جلوگیری از یک بحران جدی بر سر برنامه هسته ای ایران یک بازی هوشمندانه و مسئولانه است. آخرین چیزی که دولت بایدن به آن نیاز دارد بحران خاورمیانه بر سر برنامه هسته ای کنترل نشده است که اورانیوم را در سطوح تسلیحاتی غنی می کند. اگر استراتژی و هم چنین اقبال با دولت بایدن یار باشد آن دولت ممکن است بتواند پرونده ایران را تا پس از انتخابات ریاست جمهوری بعدی مدیریت کند. البته هیچ کس نباید برخی اقدامات را دست کم بگیرد که ممکن است منجر به رخدادی

سناریوهای بد و بدتر ایران برای بایدن!

چرا بایدن به یک توافق تاکتیکی با تهران گردن گذاشت؟



انفجاری و غیر قابل پیش بینی شود.

هرکسی که شاهد روند پریچ و خم مذاکره با ایران بر سر موضوع هسته ای بوده می داند که هیچ توافقی با ایران وجود ندارد بلکه صرفا توافق های تاکتیکی امکان پذیر هستند. این بدان معنا نیست که محدودیت ها و رفتار واشنگتن به ویژه تصمیم بی‌ملاحظه دولت ترامپ در سال ۲۰۱۸ برای کناره گیری از برجام نیز بخش مهمی از مشکلی که امروز دولت بایدن با آن مواجه بوده نیستند.

به بیان ساده آمریکا با ایران مشکل راهبردی دارد اما راه حل راهبردی ندارد. همه تلاش‌های واشنگتن از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ ایران گرفته تا تازه ترین تلاش برای کاهش تنش از طریق مجموعه ای از تفاهم ها اقداماتی معاملاتی و نه تحول آفرین بوده اند. همه توافقی ها موقت و نه نهایی بوده اند همه توافق ها جزئی و نه جامع بوده اند و همه تلاش‌های دیپلماتیک توسط متحدان داخلی ایالات متحده و ایران محدود می شوند که به شدت محدودیت های ممکن را مشخص می سازد.ایران اکنون کشوری در آستانه دستیابی به تسلیحات هسته ای و یا توان ساخت آن است. این بدان معناست که ایران ظرفیت توسعه همه عناصر مورد نیاز برای ساخت بمب از جمله توانایی تولید مواد شکافت پذیر کافی در سطح درجه تسلیحاتی برای حداقل دو سلاح هسته ای را در اختیار دارد. این بدان معنا نیست که ایران در مسیر خوبی برای ساخت تسلیحات قرار دارد یا حتی تصمیم به انجام این کار گرفته است. با این وجود، ایران دانش، فناوری و منابع لازم را دارد که به گفته برخی کارشناسان ظرف دو سال می تواند به تسلیحات دست یابد.

تنها راه تضمین این که ایران هرگز به سلاح هسته ای دست پیدا نکند تغییر رژیم در ایران است تغییر به رژیمی که نیاز یا تمایلی به دستیابی به این تسلیحات نداشته باشد، دشمن بسیار کمتری با غرب داشته باشد و بیشتر در منطقه ادغام شده و به دنبال گسترش یک ایدئولوژی تاملور در خارج از کشور نباشد. صادقانه بگویم تصوری تحقق این سناریو به زودی ناممکن یا اصولا بسیار سخت

به بیهانه سفر وزیر امور خارجه به عربستان؛

تهران–ریاض در آغاز مسیر شراکت راهبردی

سیاست‌های آمریکا و کارزار فشار حداکثری او علیه ایران فاصله گرفته‌اند، ترمیم روابط با عربستان و دیگر کشورهای عربی متأثر از قطع روابط تهران و ریاض، ضروری به نظر می‌رسید.

در چنین فضایی چین با میانجیگری موثر وارد گود شد و در پی توافق، ۱۹ اسفند ۱۴۰۱ ایران و عربستان در پکن، در طرف برای از سرگیری روابط دیپلماتیک بعد از هفت سال و سه ماه توافق کردند. هفته گذشته سفارت عربستان در تهران، براساس یادداشت رسمی ارسالی از سوی این کشور رسماً آغاز به فعالیت کرد و این امر به وزارت خارجه اطلاع‌رسانی شد.سرکنسولگری این کشور در مشهد هم براساس اطلاع رسمی طرف عربستانی از شنبه گذشته آغاز به کار کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در آستانه این سفر در نشست خبری هفتگی خود گفت: امیرعبداللهیان در سفر خود به ریاض درباره مسائل دوجانبه و همچنین احیای همکاری‌های دوجانبه در زمینه‌های مختلف گفت‌وگو خواهد کرد و ان‌شاءالله بتوانیم به نتایج بهتری در ارتقای سطح روابط دو کشور و هدف‌گذاری انجام‌شده در این خصوص برسیم.

او درباره سفر آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان به عربستان تصریح کرد: دعوت پادشاه عربستان از رئیس‌جمهور ایران سفر به این کشور به‌صورت رسمی انجام شده اما هنوز تاریخی برای انجام این سفر تعیین نشده‌است.

همان‌طور که اشاره شد، گفت وگو برای تقویت روابط دو جانبه در تمام حوزه‌های سیاسی، اقتصادی، منطقه‌ای و بین‌المللی یکی از مهمترین اهداف این سفر است و همراهی یک تیم اقتصادی با وزیر امورخارجه کشورمان از اولویت و اهمیت توسعه مناسبات اقتصادی فی مابین نشان دارد.

بنابراین روابط اقتصادی برای تهران و ریاض به قدری حائز اهمیت است که برآورد می‌شود ظرفیت حجم تجارت بین دو کشور در صورت ادامه روند

بین الملل

آمریکایی در سوریه و عدم انتقال موشک های بالستیک به روسیه هستند. در طرف ایالات متحده (احتمالا با همکاری اروپایی ها) توافق بر سر عدم تشدید تحریم، عدم توقیف تانکرهای حامل نفت و عدم پیگیری و در دستور کار قرار دادن قطعهنامه های تنبیهی علیه ایران در سازمان ملل یا آژانس بین المللی انرژی اتمی صورت گرفته است.

من به عنوان فردی که نزدیک به دو دهه در مذاکرات خاورمیانه نقش داشته ام معتقدم توجه به دو موضوع لازم است. نخست آن که هر آن چه که مطبوعات گزارش می دهند لزوما کل داستان آن چیزی نیست که توافق شده یا بر سر آن توافق صورت خواهد گرفت. دوم آن‌که مسئله این است که چه چیزی نوشته شده و چه چیزی نوشته نشده است. دولت بایدن در حال مذاکره بر سر توافق نامه کتبی رسمی با ایران نیست بلکه به دنبال آن چیزی است که به نظر می رسد مجموعه ای از تفاهات متقابل توافق شده اما نانوشته است که به صورت یک جانبه و شاید با درجاتی از هماهنگی اجرا شود. برخی از این موارد ظاهرا در حال اجرا هستند: وال استریت ژورنال هفته گذشته گزارش داد که ایران "به طور قابل توجهی سرعت انباشت اورانیوم غنی شده با درجه تسلیحات را کاهش داده و مقداری از ذخایر خود را رقیق کرده است".

با این وجود، این فرآیند مبهم تر نیز می شود زیرا بسیاری از آن چه گزارش می‌شود نیازی به اجرای هیچ یک از طرفین ندارد و صرفا برای خوشبینن داری و عدم انجام اقدامات خاص است. البته آزادی دوتابعیتی ایرانی – آمریکایی در مسیر یاجاگانه اما در وضوح بخشی از این اجرای هماهنگ توافق ها در دسته بندی متفاوتی قرار می گیرد. این ترتیبات باید رسمی شده و به دقت نظارت شوند. آخرین چیزی که دولت بایدن در پی یک توافق بحث برانگیز آزادی برای شهروندان زندانی آمریکایی در ازای دستیابی ایران به ۶ میلیارد دلار درآمد نفت به آن نیاز دارد این است که ایران اقدامات تحریک آمیزی مانند غنی سازی اورانیوم رسمی محدود شود یا خیر ممکن است مسئله صرفا در مورد زمانی باشد که تنش های منطقه ای به درگیری منجر شوند.در واقع، اسرائیل و ایران با هشدارهای خصوصی و عمومی مبتی بر آمادگی ایالات متحده برای حمله در صورت غنی سازی خاص و یا عبور ایران از خطوط قرمز تسلیحاتی. با این وجود، ایران کماکان به مثابه یک پیچ گوشتی از یک سلاح هسته ای باقی خواهد ماند و بدون برخی مسیرهای دیپلماتیک برای تعیین این که آیا برنامه هسته ای ایران ممکن است توسط یک توافق رسمی محدود شود یا خیر ممکن است مسئله صرفا در مورد زمانی باشد که تنش های منطقه ای به درگیری منجر شوند.در واقع، اسرائیل و ایران با هشدارهای خصوصی و عمومی مبتی بر آمادگی ایالات متحده برای حمله در صورت غنی سازی خاص و یا عبور ایران از خطوط قرمز تسلیحاتی. با این وجود، ایران کماکان به مثابه یک پیچ گوشتی از یک سلاح هسته ای باقی خواهد ماند و بدون برخی مسیرهای دیپلماتیک برای تعیین این که آیا برنامه هسته ای ایران ممکن است توسط یک توافق رسمی محدود شود یا خیر ممکن است مسئله صرفا در مورد زمانی باشد که تنش های منطقه ای به درگیری منجر شوند.در واقع، اسرائیل و ایران با هشدارهای خصوصی و عمومی مبتی بر آمادگی ایالات متحده برای حمله در صورت غنی سازی خاص و یا عبور ایران از خطوط قرمز تسلیحاتی. با این وجود، ایران کماکان به مثابه یک پیچ گوشتی از یک سلاح هسته ای باقی خواهد کم تر از امریکا می باشد.

رویکرد دولت بایدن باید در این چارچوب گزینه های بد درک شود. با تقریبا هیچ شانسى به منظور بازگشت به برجام ۱۰۰ صفحه ای و بدون تمایل

به این احتمال که غنی سازی بی رویه اورانیوم ایران ممکن است به عمق نظامی اسرائیل بازنه شامل ایالات متحده منجر شود دولت بایدن به طور غیرمستقیم با ایران در مورد مجموعه تفاهماتی برای کاهش تنش مذاکره کرده است. در طرف ایرانی تفاهات گزارش شده در مطبوعات شامل محدود کردن غنی سازی ۶۰ درصد، پایان دادن به حملات نیابتی به نیروهای



فولاد مشتری‌های جدی در دنیا دارد.

سفر وزیر امور خارجه کشورمان به عربستان سعودی جدا از روابط اقتصادی که به طور مفصل مورد بررسی قرار گرفت، ابعاد مهم دیگری نیز دارد و بر تردید تقویت روابط دوجانبه ایران و عربستان، تأثیراتی بر تحولات منطقه‌ای و جهانی نیز خواهد داشت.

این سفر فرصتی برای رابزینی و گفت وگو پیرامون مسائل مهم منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای است از بحران یمن و مساله فلسطین گرفته تا هتک حرمت قرآن کریم و ضرورت دستیابی به امنیت بومی و درونزای منطقه‌ای.

نگرانی رژیم صهیونیستی و حامیان غربی آن از همان ابتدا نسبت به توافق تهران– ریاض شکل گرفت. آنها به این نکته پی برده بودند که ازسرگیری روابط ایران و عربستان به تدریج به حل وفضل تنش‌های منطقه‌ای منجر و نیز بسترساز تمرکز بیشتر بر موضوع فلسطین به عنوان آرمان اصلی جهان اسلام خواهد شد.

اتحاد و همصدایی کشورهای اسلامی در قبال هتک حرمت قرآن کریم نیز در فضایی که ایران و عربستان روابط حسنه‌ای برقرار کرده‌اند به شدت افزایش یافته‌است به طوری که این سطح از

اتحاد برای محکومیت غرب از سوی کشورهای و سازمان‌های اسلامی سابقه نداشته‌است.

اما نکته مهم دیگری که ایران و عربستان با مشارکت دیگر بازیگران منطقه‌ای باید به آن دست یابند، امنیت بومی و درونزا است؛ امنیتی که تنها توسط بازیگران بومی و بدون مداخلات و حضور نیروهای خارجی ایجاد می‌شود. با چنین اتحاد و مشارکت، نقشه آمریکا برای حضور نظامی در منطقه و خلیج فارس نقش بر آب می‌شود.

امید اوکراین به کمک جنگنده اف-۱۶ در ضد حملات بر باد رفت



هنوز زمان مشخصی برای ارائه این جنگنده ها به اوکراین اعلام نشده است.

نیروهای اوکراینی پنجاهشنبه (امروز) مدعی شدند که در جبهه جنوب شرقی این کشور موفقیت هایی را کسب کرده اند. معاون وزیر دفاع اوکراین در این زمینه گفت که نیروهای این کشور موفق شدند روستای اوروزژاین (Urozhaine) در دونتسک را آزاد کنند. این روستا که در حاشیه منطقه دونتسک قرار دارد اولین روستایی است که کی یف توانسته از ۲۷ ژوئن (۶ تیر) گذشته تاکنون بازپس گیرد؛ موضوعی که نشان می دهد اوکراین بدون پشتیبانی قوی هوایی در پیشرفت به سمت مناطق بشدت گدشته، برنامه های آموزش خلبانان اوکراینی برای استفاده از جنگنده های اف-۱۶ را تصویب کرد اما مواجه است.

موج گرما در فرانسه تولید برق

در ۲ نیروگاه هسته‌ای را کاهش می‌دهد

شرکت چندملیتی برق فرانسه (EDF) در نظر دارد که تولید برق در ۲ نیروگاه هسته‌ای بورژ (Bugey) و تریکستِن (Tricastin) را به ترتیب در روزهای شنبه و یکشنبه آتی (۱۹ و ۲۰ اوت) به دلیل پیش‌بینی موج گرما، کاهش دهد.

به گزارش از تارنمای روزنامه لو فیگارو، شرکت برق فرانسه با انتشار اطلاعیه‌ای در سایت خود، اعلام کرد: به دلیل پیش‌بینی دمای بالا در منطقه ارون (Rhône)، احتمال دارد محدودیت‌های تولید سایت تولید هسته‌ای بورژ را از ۱۹ اوت و به نیروگاه تریکستِن را از ۲۰ اوت تحت تاثیر قرار دهد.بر اساس این گزارش، نیروگاه بورژ که با چهار راکتور ۹۰۰ مگاواتی، پیشتر در ماه جولای (تیر/ مرداد) نیز با چنین چالشی مواجه شده بود.

در هر صورت دولت بایدن باید به کنگره چه در جلسه علنی و چه غیر علنی توضیح دهد که چه تفاهماتی حاصل شده است.

"اتنونی بلینکن" وزیر امور خارجه ایالات متحده تمام تلاش خود را کرده است تا ادعا کند که دولت

بایدن به دنبال توافق هسته ای با ایران نیست و هفته گذشته اظهار داشت که تلاش های اخیر برای آزادی شهروندان آمریکایی موجب کاهش تحریم ها برای ایران نخواهد شد. با این وجود، شرایط آنان هر چه باشد حتی تفاهات غیررسمی نیز در کنگره و اسرائیل با طیفی از واکنش ها از شک و تردید گرفته تا خصومت آشکار مواجه خواهند شد.

نظر به اینکه آقای کمال ملک محمدی مالک شش‌دانگ یکباب خانه باستانه بهای ثمنهٔ اعیانی ۵۱۱۰۵۶ سهم مشاع از ۶۲۸۹۹۲ سهم شش‌دانگ به پلاک ثبتی ۲ فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در مردن بخش ۱۵ تیریز که سند مالکیت آن در بشماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲۲۰۳۰۴۰۰۵۰۰۱۶۱۶ بنام نامبرده ثبت و سند مالکیت تک برگی آن صادر و تسلیم گردیده (بهای ثمنیهٔ اعیانی ۵۱۱۰۵۶ سهم مشاع از ۶۲۸۹۹۲ سهم شش‌دانگ مورد ثبت برابر گواهی حصر وراثت بشماره ۱۹۹۷ و ۵۹۲ دادگاه مدنی مردن متعلق به خانم صفرا سید مردنی میباشد) درخواست اجرای تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت را نمودند که مراتب جهت تعیین بهای عادلانه بهای ثمنیهٔ اعیانی ۵۱۱۰۵۶ سهم مشاع از ۶۲۸۹۹۲ سهم شش‌دانگ پلاک موصوف به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع که برابر نظریه شماره ۱۹/۱۴۰۲۰۵/۱۴ – ۱۱۵ آن را مبلغ ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (مبلغ چهل میلیون ریال) ارزیابی نموده و مبلغ مزبور به حساب سپرده اداره ثبت اسناد و املاک مردن طی فیش شماره ۱۱۳۵۸۱ – ۱۴۰۱/۰۵/۲۲ واریز گردیده و با توجه به اینکه متقاضی در تقاضای خود مالک بهای ثمنیهٔ اعیانی ۵۱۱۰۵۶ سهم از ۶۲۸۹۹۲ سهم شش‌دانگ پلاک مذکور را صفرا سید مردنی معرفی نموده و از آدرس قانونی نامبرده بی اطلاع می باشد درخواست ابلاغ اختصریه تبصره یک ماده ۱۰۵ آیین نامه قانون ثبت را از طریق انتشار آگهی در روزنامه کثیرالانتشار نموده که مراتب در اجرای آیین نامه مذکور و ماده ۱۷ آیین نامه اجرا در یک نوبت آگهی و به فرد فوق الذکر و با سایر افراد ذینفع ابلاغ می‌شود جهت اخذ حصره و با در دست داشتن مدارک مثبته به شعبه امور مالی اداره ثبت مردن مراجعه و چنانچه مدعی توضیح حق باشند ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار آگهی به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح دعوی را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدامات قانونی بعمل خواهد شد . تاریخ انتشار : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مردن – محرم کنعانی حسین خلیفه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۰۰۰۲۹۷۳ – ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۰۰۵۰۰۲۹۷۲ – ۱۴۰۲/۰۴/ ۲۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مردن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم اعظم سعادت خلیلی ثانی فرزند میرچراغ بشماره شناسنامه ۸۶۰۹ صادره از مردن در یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ و آقای عبدالله هاشمی پیر بالا فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۸ صادره از مردن در چهار و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ یک باب خانه با کاربری مسکونی به مساحت ۱۰۳۷۵۸ متر مربع به پلاک ۴۹ فرعی از ۲۲۱۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲۱۴ اصلی واقع در مردن بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای محمد اسدی گوگچه و شرکاه محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ – ۱۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/ ۱۳

محرم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مردن

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آتین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۰۰۰۳۳۴۹ – ۱۴۰۲۶۳۰۴۰۰۰۰۳۳۴۹ – ۱۴۰۲/۰۵/ ۰۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک مردن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد موسانی فرزند احمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از نوزد در شش‌دانگ یک باب خانه با کاربری باغات و کشاورزی به مساحت ۳۰۱/۲۵ متر مربع به پلاک ۳۶ فرعی از ۲۷۵۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲ فرعی از ۲۷۵۱ اصلی واقع در مردن بخش ۱۵ تیریز خریداری از مالک رسمی آقای بابا احمدی کمار سفلی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۲۸ – ۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۶/ ۱۳

محرم کنعانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مردن